quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

www.consri.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2018

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.265.004/0001-80, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº. 003/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: aquisição de conjunto de
marco de aço galvanizado e protetor de topo de marco metálico para atender o CDS atraves do
Convênio Nº 005/2017 firmado pelo Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território
de Irecê junto ao Governo do Estado da Bahia através da Coordenação de Desenvolvimento Agrário
para realização da regularização fundiária de terras rurais e devolutas dos municípios consorciados
aderente ao programa. Data da Sessão: 02 de maio de 2018, horário 09 hs. Local da Sessão:
Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BCBD46B7EAE17D2AED7E134DD3E44D

		2018-04-18T13:56:16-0300